
  

 

Informacja prasowa 

25 maja 2026 r. 
 

Fani MINI z całego świata spotkają się w Polsce 
podczas International MINI Meeting 2026. 
 

• MINI będzie obecne podczas International MINI Meeting 
2026 – największego międzynarodowego spotkania fanów 
marki, które odbędzie się w dniach 28 maja – 1 czerwca 
2026 roku na lotnisku w Lesznie. 

• Na uczestników wydarzenia czekać będzie strefa MINI z 
atrakcjami dla rodzin i miłośników motoryzacji. 

• W programie m.in. jazdy testowe, prezentacje 
samochodów, strefa relaksu oraz aktywności dla dzieci.  
 

Warszawa/Leszno. MINI będzie częścią tegorocznego International MINI 

Meeting (#IMM2026) – największego międzynarodowego spotkania entuzjastów 

marki, które w dniach od 28 maja do 1 czerwca 2026 roku odbędzie się na 

lotnisku w Lesznie. Wydarzenie przyciąga miłośników klasycznych i 

współczesnych modeli MINI z całego świata, celebrujących wyjątkowy charakter 

marki oraz pasję do motoryzacji. 

 

W ramach IMM 2026, MINI przygotuje specjalną przestrzeń z atrakcjami dla 

uczestników. Goście wydarzenia będą mogli wziąć udział w jazdach testowych 

modelami MINI Countryman, MINI Aceman oraz MINI Cooper, a także odwiedzić 

strefę relaksu oraz skorzystać z aktywności przygotowanych dla najmłodszych. W 

programie znajdzie się m.in. strefa foto z zespołem rajdowym X-raid i 

samochodem MINI JCW Rally 3.0, który został przygotowany z myślą o rajdach 

terenowych i Pucharze Świata FIA. Na odwiedzających czekać będzie także 

ekspozycja z modelem MINI Aceman inspirowanym kultowymi scenami z filmów 

o Jasiu Fasoli. Ponadto uczestnicy będą mogli odwiedzić sklep z oryginalnymi 

akcesoriami MINI oraz spotkać się z legendarnym fińskim kierowcą rajdowym 

Rauno Aaltonenem, który wygrał Rajd Monte Carlo z 1967 roku za kierownicą 

klasycznego Mini.  
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– International MINI Meeting to wyjątkowe wydarzenie, które od lat integruje 

fanów marki z całego świata. MINI od zawsze było czymś więcej niż tylko 

producentem samochodów – uosabia styl życia, indywidualizm i energię ludzi 

połączonych wspólną pasją. Cieszymy się, że możemy być częścią IMM 2026 i 

razem z uczestnikami celebrować atmosferę, która od dekad definiuje MINI – 

mówi Karolina Socha, Dyrektorka MINI w Polsce. 

 

Szczegółowy program wydarzenia dostępny jest na stronie IMM 2026. 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak, BMW Group Polska 

telefon: +728 874 121, e-mail: Hubert.Fronczak@bmw.pl  

 

BMW Group 

 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym 

na świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą 

wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group 

obejmuje ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma 

dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 

 

W 2025 roku BMW Group osiągnęło globalną sprzedaż na poziomie 2,46 miliona 

samochodów oraz ponad 202,5 tysiąca motocykli na całym świecie. Zysk przed 

opodatkowaniem w roku finansowym 2025 wyniósł 10,2 mld euro przy obrotach 

wynoszących 133,5 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2025 r. w BMW Group 

było zatrudnionych 154 540 pracowników. 

 

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne 

myślenie. Zrównoważony rozwój jest kluczowym elementem strategii korporacyjnej Grupy 

BMW i obejmuje wszystkie produkty – od łańcucha dostaw, poprzez produkcję, aż po koniec 

cyklu życia produktu. 

 

www.bmwgroup.com  

Facebook:  https://www.facebook.com/BMW.Polska  

Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska  

YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska  

Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska  

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/  
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